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_________________________________________________________________ 
Piła, 29 maja 2018 roku 

NO-ZP.IV – 240/38/18 
 
       Uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pod hasłem „Materiały opatrunkowe II”  
 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica informuje, że do wyżej wymienionego przetargu 
wpłynęły następujące pytania: 
 
 
1. Pakiet nr 1: Czy Zamawiający dopuści waciki neurochirurgiczne z prasowanej bawełny, chłonne ze 
znacznikiem rtg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
2. Pakiet nr 1 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści waciki neurochirurgiczne 1,2 x 2,5 ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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